



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE

PODER EXECUTIVO



Prefeitura Municipal de Terra Nova do Norte

Cnpj: 01.978.212/0001-00

Fone/Fax: (66) 3534-2500

Av Cloves Felicio Vettorato 101, Centro, TERRA NOVA DO NORTE/MT - Cep: 78.505-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira oficial, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a **Lei 8.666/93 e 10.520/02** e suas posteriores alterações, **adjudica** a presente licitação as empresas licitantes a seguir como vencedoras do **Pregão Presencial Nº 50/2019**:

CARPAU PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

08.887.033/0001-07

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 370.954,86

ANDERSON CASSIO BORGES LIMA

28.151.927/0001-41

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 166.540,00

Objeto da Licitação: Registro de preços para contratação de serviços terceirizados para perfuração de poço tubular profundo e aquisição de materiais de consumo e equipamentos.

19561 ANDERSON CASSIO BORGES LIMA

28.151.927/0001-41

Código	Descrição	Marca	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
283374	PERFUERAÇÃO DE POÇO ARTESIANO	on Cássio Borges d		214,000	200,000	42.800,000
283375	ENCAMISAMENTO DE POÇO ARTESIANO	on Cássio Borges d		94,500	200,000	18.900,000
283376	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA E DES	son Cássio Borges d		3.158,000	20,000	63.160,000
283389	SERVIÇO DE RETIRADA DE MOTOBOMBAS D	on Cássio Borges		949,500	20,000	18.990,000
283390	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MOTOBOMBAS DE	son Cássio Borges d		1.134,500	20,000	22.690,000

TOTAL DO VENCEDOR

166.540,000

7057 CARPAU PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

08.887.033/0001-07

Código	Descrição	Marca	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
8545	COLAR TOMADA PBA 60MM X 3/4	TIGRE	UNIDADE	12,000	100,000	1.200,000
12130	CAP. SD 25MM	AMANCO	UNIDADE	0,950	300,000	285,000
203829	ABRACADEIRA ROSCA S/ FIM 14MM 3/4" A1.1	METAL	UNIDADE	1,750	1.000,000	1.750,000
283362	MOTOBOMBA 7,5CV, 220V, TRIFASICA	LEAO	UNIDADE	8.300,000	6,000	49.800,000
283363	MOTOBOMBA 7,5 CV, 220V, BIFASICA	LEAO	UNIDADE	9.625,680	2,000	19.251,360
283364	MOTOBOMBA 9CV 220V, TRIFASICA	LEAO	UNIDADE	9.360,500	6,000	56.163,000
283365	MOTOBOMBA 4CV 220V, TRIFASICA	LEAO	UNIDADE	4.200,000	2,000	8.400,000
283366	MOTOBOMBA 3CV. 220V TRIFASICA	LEAO	UNIDADE	2.460,000	2,000	4.920,000
283367	QUADRO DE COMANDO 9CV, 220V, TRIFASIC	LEAO	UNIDADE	1.210,000	6,000	7.260,000
283368	QUADRO DE COMANDO 7,5 CV, 220V TRIFA	LEAO	UNIDADE	1.210,000	4,000	4.840,000
283369	QUADRO DE COMANDO 7,5 CV, 220V BIFASI	LEAO	UNIDADE	1.290,000	1,000	1.290,000
283370	QUADRO DE COMANDO 3CV, 220V, TRIFASI	LEAO	UNIDADE	749,000	2,000	1.498,000
283372	BARRAS DE CANO GALVENIZADO DE 00MM	APOLO	UNIDADE	530,000	100,000	53.000,000



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE

PODER EXECUTIVO

283373	CURVA GAVANIZADA DE 00 MM	IPC	UNIDADE	125,000	10,000	1.250,000
283381	BARRA DE TUBO EDUTOR GEOMECANICO PO	LIDER	UNIDADE	85,000	100,000	8.500,000
283382	LUVA REDUÇAO GALVANIZADA 2.1/2X2	IPC	UNIDADE	39,500	10,000	395,000
283383	LUVA GAVANIZADO 2.1/2	IPC	UNIDADE	39,000	70,000	2.730,000
283384	MOTO BOMBA AUTOESCORVANTE 4DIESEL	FFALO MOD. BFD	UNIDADE	4.940,000	3,000	14.820,000
283385	MANGUEIRO DE SUÇAO ISP4 PARA MOTOB	BR FLEX	UNIDADE	62,000	200,000	12.400,000
283386	VALVULA CEBOLA 4	APERIBE	UNIDADE	182,000	5,000	910,000
283387	ADAPTADOR ALUMINIO PARA MANGOTE4	APERIBE	UNIDADE	32,500	5,000	162,500
283388	ABRAÇADEIRAS PARA MANGOTE FITA 32MM	METAL MATRIX	UNIDADE	13,000	10,000	130,000
283391	TUBO PVC SOLDAVEL PBA DN 100MM CLASSE	TIGRE	UNIDADE	480,000	250,000	120.000,000

Terra Nova do Norte-MT, 22 de julho de 2019.



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE

PODER EXECUTIVO



ESTADO DE MATO GROSSO

370.954.860

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE

PODER EXECUTIVO
